
Aggiornato a marzo 2019 

 
 

Caritas&Comunità 
 

Siamo a vostra disposizione! 
 
Responsabile: Brigitte Hofmann 
Bolzano, via Cassa di Risparmio 1 
tel. 0471 304 336, brigitte.hofmann@caritas.bz.it 
 
Collaboratrice: Margreth Weber 
Bolzano, via Cassa di Risparmio 1 
tel. 0471 304 330, margreth.weber@caritas.bz.it 
 
 
Zona Sud (Bolzano, Bassa Atesina, Oltradige) 
Coordinatrice: Francesca Boccotti 
Bolzano, via Cassa di Risparmio 1 
tel. 0471 304 332, francesca.boccotti@caritas.bz.it 
 
 
Zona Ovest (Burgraviato e Val Venosta) 
Coordinatrice: Karin Tolpeit 
Merano, via delle Corse 52 
tel. 0473 495 632, karin.tolpeit@caritas.bz.it 
 
 
Zona Bressanone (Valle Isarco, Val Gardena, Alta Val d‘Isarco) 
Coordinatrice: Isabella Distefano 
Bressanone, via stazione 27/a 
tel. 0472 205 965, isabella.distefano@caritas.bz.it 
 
 
Zona Est (Val Pusteria, Val Badia) 
Coordinatrice: Karmen Rienzner 
Brunico, via Paul-von-Sternbach 6 
tel. 0474 414 064, karmen.rienzner@caritas.bz.it 
 


